
 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 1173  del  30/11/2018 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1706915  

                      Pagina 1 di 2 
 

 
 

 

 
 
   

 1706915  

ORDINANZA DIRIGENZIALE 
 

N. 1173    del  30/11/2018 
 
 

UOA POLIZIA MUNICIPALE 
   

OGGETTO:RIPRISTINO DEL DIVIETO DI SOSTA RIMOZIONE F ORZATA IMPOSTO 
CON ORDINANZA DIRIGENZIALE N.351 DEL 06.07.2011 AD OGGETTO: 
“ISTITUZIONE  DEL DIVIETO DI SOSTA PER TUTTI I VEIC OLI 
COMPRESI GLI AUTORIZZATI NELLE VIE CITTADINE PER 
EFFETTUARE IL SERVIZIO DI SPAZZATURA CON L’AUSILIO DI MEZZI 
SEMOVENTI”. IN  VIA G. VERDI, VIA DEI CAPPUCCINI E VIA S. EMIDIO 
ROSSO       

 
.      IL COMANDANTE 
 
RICHIAMATO il decreto sindacale n. 7 del 31 gennaio 2018 con il quale alla sottoscritta è stata confermata 
la nomina a Comandante della Polizia Municipale (unità Operativa Autonoma Polizia Municipale e 
Protezione Civile);  
 
RICHIAMATA l’ Ordinanza n. 947 del 30/08/2018   con cui è stato revocato il divieto di sosta  imposto  con 
ordinanza n. 351/2011  in Via G. Verdi, Via dei Cappuccini e Via S. Emidio Rosso per l’esecuzione dei 
lavori di sostituzione condotte  gas metano; 
 
PRESO ATTO dell’avvenuto completamento dei lavori sopra specificati; 
 
RITENUTO opportuno ripristinare  tale servizio; 
 
DATO ATTO che la sottoscritta  è il responsabile  del procedimento relativo al presente atto; 
 
VISTO il D.Lgs 18/08/2000 n. 267, art. 107; 
 
VISTO l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30/4/1992 approvativo "Nuovo Codice della Strada":  
 

ORDINA 
 

con decorrenza 7 dicembre  2018: 
 
- di revocare l’ Ordinanza n. 947 del 30/08/2018 e contestualmente di  ripristinare il divieto di sosta 
rimozione forzata per favorire gli interventi  di pulizia strade con l’ausilio di macchine semoventi in Via G. 



 

 
Ordinanza Dirigenziale  N. 1173  del  30/11/2018 
  

(Codice fiscale/Partita IVA n°. 00229010442) 
                       ID documento  1706915  

                      Pagina 2 di 2 
 

 
 

Verdi, Via dei Cappuccini e Via S. Emidio Rosso nei giorni e negli orari previsti dall’Ordinanza Dirigenziale 
n. 351 del 06.07.2011; 
 
E’ fatto obbligo  a chiunque di osservare la presente Ordinanza che sarà nota alla cittadinanza con idonea 
pubblicità mediante organi di informazione. 
 
L’Ascoli Servizi Comunali provvederà al ripristino della segnaletica di divieto  così come imposto con 
O.D.n.351 del 06.07.2011; 

 
Il personale appartenente alla Polizia Municipale e gli altri organi di Polizia Stradale  di  cui all’art. 12  del 
D.Lgs 30/04/1992 n. 285 nuovo Codice della Strada, sono incaricati di vigilare sul rispetto di quanto disposto 
dalla presente ordinanza. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. entro il termine di 60 giorni dall’avvenuta 
pubblicazione , ovvero ricorso al Presidente della Repubblica  entro il termine di 120 giorni.  
     
  
Si dispone che il presente atto, redatto in originale e in n. 4 copie, è reso noto al pubblico anche mediante 
affissione all'Albo pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi. 
Copia del presente atto è trasmessa ai seguenti servizi: 
 
Società Ascoli  Servizi Comunali  
Servizio Segnaletica Stradale 
Servizio Albo Pretorio 
Ufficio Comunicazione 
 
                                           
 
 IL COMANDANTE  
TS/ts (Dr.ssa Patrizia Celani) 
 

 
 

 


		2018-11-30T10:17:09+0100
	CELANI PATRIZIA




